הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1974, הורשע על פי הודאתו בעבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי
המשפט מבית נוסף תיק הנאשם צירף כן, כמו .1982 - התשמ"ג שירותים), (בזק התקשורת לחוק 30 סעיף
לתעבורה, פ"ל 1922-05-15, בו הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה בזמן פסילה, רשיון נהיגה שפקע יותר
התעבורה לפקודת 10א' ,2 ,67 סעיפים לפי עבירות ביטוח, ללא ונהיגה רכב רשיון ללא נהיגה חודשים, מ-12

(נוסח חדש), תשכ"א - 1961, וסעיף 2א' לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל - 1970.

נשלח והנאשם תוקן 28703-08-15 בת.פ. האישום כתב לפיו טיעון הסדר במסגרת ניתנה הנאשם הודאת .2
לשירות המבחן להכנת תסקיר. לא היתה הסכמה בין הצדדים לענין העונש.

3. מכתב האישום בת.פ. 28703-08-15 עולה, כי ביום 13/02/15 בשעה 15:00 ברחוב הגפן בירושלים, באמצעות
ואמר דברים שיש הטלפון הנייד שלו, הטריד הנאשם את מר אריה שעיה (להלן: "המתלונן") בכך שהתקשר אליו
ביניהם על חוזה שכירות, שלח הנאשם הודעה קולית ליצור חרדה.